
Tarnów, dnia 27.09.2022 r. 

 

Odpowiedzi na pytania do postępowania przetargowego na: 

„Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego w lokalach 

mieszkalnych” 

ZP/14/2022 

 

Pytanie 1.  Dwernickiego 8/21 – proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o: 

- zawór kulowy do gazu, 

- filtr do gazu 

Odpowiedź 1. 

- zawór kulowy do gazu - należy doliczyć do oferty, poprawiono kosztorys  

- filtr do gazu - należy doliczyć do oferty, poprawiono kosztorys 

Pytanie 2. Dwernickiego 8/18 – proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o: 

- zawór kulowy do gazu, 

- filtr do gazu 

Odpowiedź 2. 

- zawór kulowy do gazu - należy doliczyć do oferty, poprawiono kosztorys  

- filtr do gazu - należy doliczyć do oferty, poprawiono kosztorys 

Pytanie 3. Brodzińskiego 31/1 – proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o: 

- Zawór kulowy do gazu, 

- Filtr do wody, 

- Przewód powietrzno-spalinowy ocieplony do kotła 

Odpowiedź 3. 

- zawór kulowy do gazu - należy doliczyć do oferty, poprawiono kosztorys, 

- filtr do wody - należy doliczyć do oferty, poprawiono kosztorys, 

- przewód powietrzno-spalinowy ocieplony do kotła – przewód powietrzno-spalinowy jest 

wykonany i doprowadzony do mieszkania. 



Pytanie 4. Szeroka 7/3 – proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o: 

- Filtr do wody 

Odpowiedź 4. 

- filtr do wody -  projekt nie przewiduje montażu filtra lecz gdy zaleca takowy producent kotła, 

zakup i montaż należy doliczyć do ceny kotła. 

Pytanie 5. Braci Saków 8A/5 - proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o: 

- filtr do wody 

Odpowiedź 5. 

- filtr do wody - projekt nie przewiduje montażu filtra lecz gdy zaleca takowy producent kotła, 

zakup i montaż należy doliczyć do ceny kotła. 
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